
湖北中医药大学非标准化考场监控设备采购项目成交结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0391-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖北中医药大学非标准化考场监控设备采购项目:

      中标人：湖北顺安伟业科技有限公司 中标价格：19.500000万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖北中医药大学的委托，就湖北中医药大学非标准

化考场监控设备采购项目（项目编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0391-04）于 2021年 11月 23日

进行竞争性磋商采购，现就本次采购的中标结果公告如下：

一、项目名称：湖北中医药大学非标准化考场监控设备采购项目

二、项目编号：HNXZ-2021-HB-RKZB-0391-04

三、采购项目简要说明：

序号 采购内容 单位 数量 备注

1 星光级网络枪式摄像机 台 79 含安装费及配套线材支架等配件，每个教室按 1台枪式摄像

机设计

2 星光级网络半球摄像机 台 79 含安装费及配套线材支架等配件，每个教室按 1台半球摄像

机设计

3 16口 POE接入交换机 台 6 /

4 24口 POE接入交换机 台 5 /

5 光纤收发器 对 8 共 8栋楼

6 网络汇聚弱电箱  8 含 8栋楼接入保卫处机房的主干光纤及配套光配件

7 存储专用硬盘 块 3 存储 7天

8 12口光纤配线架 台 3 含配套法兰光纤跳线及熔接

8 收发器机架 台 1 含电源

10 考场巡查软件 套 1 ★需与校园监控平台无缝对接

四、公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台；

公告日期：2021年 11月 12日至 2021年 11月 18日

磋商日期：2021年 11月 23日 15点 00分



五、地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（武汉市武昌区中北路楚天都市花园 C座 22B

室）

磋商小组成员名单：刘泽雄、张玲、舒晓晖

六、成交供应商

成交供应商名称：湖北顺安伟业科技有限公司

成交金额：人民币壹拾玖万伍仟元整（￥:195000.00)

质保期：2年

合同履行期限：接到甲方开工令后的 15天内，在甲方指定位置安装并完成要求的所有功能，

达到招标单位使用要求。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北中医药大学                         

   地    址：武汉市黄家湖西路 16号                                

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：027-68891363                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 叶波、江潇逸

   电    话： 027-87319069

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章


